



Trampoliinivoimistelun kuukausitiedote 5/2018

Voimistelupäivät 2018

Voimistelupäiviä koskevilla kysymyksillä voi olla yhteydessä gymnaestrada@voimistelu.fi. Trampoliinin kilpailupäivä on perjantai.

UEG-leirin valinnat

Portugalin Cascaisissa 22.-28.7 järjestettävän UEG-leirin voimistelijat ja valmentajat on valittu. Leirille lähtevät Tampereen Voimisteliijoista Elsa Walden, Lili Walta, Nea Markkula ja Aaro Tavast sekä valmentajista Annika Savola tai Peppi Salminen. Voimisteluseura Helsingistä leirille lähtevät Emil Mäntyvaara, Eelis Karhula ja Tyko Lund valmentajanaan Helene Javen. UEG myönsi myös seitsemännelle urheilijalle paikan leirille.

LAR täydennys

LARissa on aloittanut tuomari- ja kilpailutoiminnan paikalla Anne Laine.

LAR alatyöryhmien haut

Tuomarityöryhmän täydennyshaku sekä valmennuksen työryhmän haut ovat auki. Hakuaikaa on 16.5 asti ja vapaamuotoiset hakemukset lähetetään lajipäällikölle laura.salo@voimistelu.fi.

Nordic Meeting ja PM-kisat 2020

Viikonloppuna järjestettiin pohjoismaiden voimisteluliittojen Nordic Meeting, jossa Voimisteluliittoa edustivat Maria Laakso ja Kaisa Vikkula. Kokouksessa päätettiin, että DMT nostetaan PM-kisojen viralliseksi lajiksi. Suomi on valittu vuoden 2020 PM-kisojen järjestäjämäksi ja tuolloin DMT on ensimmäistä kertaa mukana virallisena lajina.

Haku PM-kisojen järjestäjäksi on auki elokuun loppuun asti. Kisat ajoittuvat syksylle 2020 ja tarkasta kilpailuajankohdasta tullaan keskustelemaan valitun järjestäjän kanssa. Hakemukset lähetetään lajipäällikölle.

Kevään 2019 kilpailujen haku

Kevään 2019 kilpailujen haku on nyt käynnissä elokuun loppuun asti. Täydennyshauulla tämän ajankohdan jälkeen voi hakea pienempiä muutaman luokan kilpailuja.



Tilaukoulutukset

Virallisen koulutuskalenterin lisäksi seurat voivat hakea erilaisia tilaukoulutuksia. Näihin kuuluvat niin harrastepuolen koulutukset kuten esimerkiksi Freegym sekä tuomarikoulutukset. Tiedustelut muista koulutuksista voi laittaa oman alueen aluepäällikölle ja tuomarikurssien tilaukoulutusten tiedustelut lajipäällikölle.

Syksyn myönnetyt kilpailut

Syksylle 2018 myönnetyt kilpailut:

29.9 Tampereen Voimistelijat
2.-3.11 EsTT
7.10 Bounce
24.-25.11 Voimisteluseura Helsinki

Mukavaa kevättä!

Voimisteluterveisin,

**Laura Salo
Lajipäällikkö**